Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК  ЗОЛОТКОВО
 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
30.09.2022                                                                                                   №  85
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов МО п. Золотково от 30.09.2021 № 42а «Об определении мест для временного складирования сухих веток и деревянных отходов на территории поселка Золотково  муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение), Совет народных депутатов муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)  РЕШИЛ:
1.   Внести  изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов МО п. Золотково «Об определении мест для временного складирования сухих веток и деревянных отходов на территории поселка Золотково  муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)» от 30.09.2021 № 42а, пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Определить местом для сжигания травы, листвы и иных древесных отходов земельный участок площадью 33 257  кв.м., с кадастровым номером 33:14:002410:226  в поселке Золотково ул. Ленина.
2.1. Установить способ для сжигания травы, листвы и иных древесных отходов  - открытый костер, при условии постоянного контроля за сжиганием травы, листвы и иных древесных отходов
2.2. Установить запрет на использование открытого огня и разведение костров при установлении на соответствующей территории особого противопожарного режима, при поступающей информации о приближающихся неблагоприятных или опасных для жизнедеятельности людей метеорологических последствиях, связанных с сильными порывами ветра: в ёмкостях, стенки которых имеют огненный сквозной прогар»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение).
Глава муниципального образования                                            С.В.Хватов